Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 16/2020

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA,

CNPJ: 44.669.141/0001-77, venceu o item 1 com valor unitário de R$ 520,00

(quinhentos e vinte reais) totalizando R$ 80.600,00 (oitenta mil e seiscentos reais) e o

item 7 com valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta e cinco reais), totalizando R$

37.800,00 (trinta e sete mil, oitocentos reais), referente ao Ato Convocatório nº.

16/2020, cujo objeto é a Aquisição de EPIs e suprimentos para combate a queimadas

e incêndios florestais.

Os itens 02; 03; 04; 05; 06; 08; 09 e 10 foram declarados desertos.

Resende, 22 de setembro de 2020

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento